
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2330

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом 
дружить — всегда здоровым быть!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Аверьянова Людмила Васильевна ДП-2330-92528 от 12.02.2023
6) Хмелева Ольга Анатольевна ДП-2330-93077 от 12.02.2023
7) Широков Станислав Викторович ДП-2330-93709 от 12.02.2023
8) Крутикова Светлана Витальевна ДП-2330-94048 от 12.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Со спортом дружить — всегда здоровым быть!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Михайлова Алина Павлова Яна 
Сергеевна "Хоккей" 1 место ДП-2330-

93071

2 группа №10 
"Малыши"

Соколовская 
Зоя Андреевна Дорожка здоровья 1 место ДП-2330-

93209

3 Крапивко 
Вероника

Агапова 
Светлана 
Владимировна

Лыжный спорт 1 место ДП-2330-
93572

4 Парфенюк 
Кристина

Панова Алёна 
Сергеевна "ЗОЖ" 2 место ДП-2330-

93596

5 Колбасова Тайсия
Колбасова 
Наталья 
Викторовна

23 февраля 1 место ДП-2330-
93671

6 Рыкова Жанна, 
Тарская Аня

Дмитриева 
Лилия 
Петровна

Внедрение фитнеса на уроках ФК 1 место ДП-2330-
93721



7 Лукашова Ирина Лукашова 
Ирина день здоровья 1 место ДП-2330-

93850

8 Буняева 
Мирослава

Блажина 
Елена 
Андреевна

Спорт 1 место ДП-2330-
93870

9 Группа 
«Ромашки»

Сырнева 
Татьяна 
Геннадьевна

Спорт-наш друг 1 место ДП-2330-
93898

10 Шумилова 
Вероника

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

Со спортом дружить - всегда 
здоровым быть! 1 место ДП-2330-

93936

11 Керимов 
Эльмурад

Бибикова 
Татьяна 
Александровна

Здоровье-это сила! 2 место ДП-2330-
94019

12 Высоцкая Регина
Бирюкова 
Анна 
Григорьевна

«Спорт-это жизнь!» 2 место ДП-2330-
94020

13 Золотарев 
Владислав

Бабко Диана 
Александровна Хореографический номер " Казаки" 1 место ДП-2330-

94026

14 Ермолаев Лев
Тихонов 
Николай 
Герасимович

Я люблю спорт! 1 место ДП-2330-
94044

15
Подготовительная 
группа 
«Островок»

Яровая 
Анастасия 
Сергеевна

Гимнастический этюд 1 место ДП-2330-
94076

16 группа 
"Звездочки"

Николаева 
Олеся 
Александровна 

Лыжная прогулка 2 место ДП-2330-
94109

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


